
Turnierergebnis Golfclub Saarbrücken e.V. 01.06.202417:31:53

Heimspiel Herren AK30 l
01.06.2024

Mannschaftswertung nach Runde 1 Einzel (Maximum Score)

Rang

1

2

3

4

5

Mannschaft

Goffdub Saarbrflcton e.V. (9901)
Heuser, Patrik (5,3|4)

Lourenco, Marco (4,6|4)

Letue, Jerome (9,6)9)

Klyk, Patrick (9,2|9)
Platte, Jürgen (11,9| 12)

Jankowski, Julian (8,7|8)

Ladwein, Dominic (10,1)10)
Schwarz, Christian (16,6|17)

Gotfdub Landgut Dreihof Südliche Welnstraße e.V. (5520)

Weidler, Ralph (6,7|6)

Moritz, Sven (8,9|9)
Khan, WaqarAhmad (10,9|11)
Ehmer, Heiko (9,0|9)

Drieß,Wolfgang(12,7|13)
Larsen, Svend (13,7|14)

Ansorge,Ralf(14,6|15)
Faulstroh, Thomas (15,0)16)

Goff-Club Kuipfalz e.V. (5527)

Leopold, Jens (6,7|6)
Ruthig,Simon(10,2|10)

Borrmann, Mirko(9,1|9)
Seeholzer, Kenneth (8,3|8)
Filsinger, Volker (11,3| 11)

Welker, Thomas (9,0|9)
Türk,Sabri(12,9|13)
Motzenbäcker, Tobias (13,5|14)

Hofgut Websweiter Golf-Resort (9910)

Klinck, Markus (9,6|9)
Wojciehowski, Michael (8,6|8)

Fritsch,Marcus(13,4|14)

Dlugosch,Jens(12,5|13)
Schober, Simon (12,8|13)
Lill, Frank (9,119)

Ismer, Michael (8,7|8)
John, Sebastian (13,8|14)

Wendelinus Gotfpark St. Wendel (9906)
Zägel, Rainer (14,8|15)

Walter, lngo(9,7|10)
Riefer, Michael (14,4| 15)

Breitung, Thomas (11,4|12)
Brill, Bernhard (20,8|22)

Jung, Dirk (19,7)21)

Jener, Dennis Thomas (21,0|23)
Ningel,Sascha(12,2|12)

81
82
84
87
89
97

101
102

81
82
89
91
95
95
96

99

82
89
89

91
91
94
99

101

85
88
90
92
94
97
98

102

88
89
92

102
104
109
NS
NS

Ergebnis

520

533

536

546

584
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Turnierergebnis Golfclub Saarbrücken e.V. 01.06.202417:32:22

Heimspiel Herren AK30 l
01.06.2024

Brutto nach Runde 1 Zählspiel

# AB Loch 1-18

gelb - Herren | Par: 72 | SL: 130 | CR: 70,4

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Spieler

Weldler, Ralph (6,7 | 6)

Heuser, Patrik (5,3 | 4)

Leopold, Jens (6,7 | 6)

Moritz, Sven (8,9 | 9)

Lourenco, Marco (4,6 | 4)

Letue, Jerome (9,6 | 9)

Kllnck, Markus (9,6 19)

Klyk, Patrick (9,2 | 9)

Zägel, Rainer (14,8 115)

WoJdehowsM, Michael (8,6 | 8)

Ruthlg,Simon(10,2|10)

Khan, WaqarAhmad (10,9 111)

WoHer,lngo(9,7|10)

Bomnann, Mirko (9,1 | 9)

Platte, Jürgen (11,9)12)

Fritsch,Marcus(13,4|14)

Ehmer, Heiko (9,0 | 9)

Seeholzer, Kenneth (8,3 | 8)

Filsinger,Volker(11,3|H)

Rlefer, Michael (14,4 115)

Dlugosch, Jens (12,5 113)

Schober, Simon (12,8 113)

Welker, Thomas (9,0 | 9)

Dri8ß,Wolfgang(12,7|13)

Larsen,Svend(13,7| 14)

Ansorge,Ralf(14,6|15)

JankowsW, Julian (8,7 | 8)

Llll, Frank (9,1 | 9)

Ismer, Michael (8,7 | 8)

Faulstroh, Thomas (15,0 116)

Türk, Sabri (12,9 | 13)

Motzenbäcker, Tobias (13,5 114)

Ladweln, Dominic(10,1 110)

BreKung, Thomas (11,4 112)

John, Sebastian (13,8 114)

Schwanz, Christian (16,6 117)

Brill, Bernhard (20,8 | 22)

Jung, Dirk (19,7 l 21)

rot - Damen | Par: 72 | SL: 128 | CR: 70,9

Helmatdub

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golfclub Saarbrücken e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golfclub Saarbrücken e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Ergebnis

81

81

82

82

82

84

85

87

88

88

89

89

89

89

89

90

91

91

91

92

92

94

94

95

95

96

97

97

98

99

99

101

101

102

102

102

104

109

NS/NR/DQ...

Jener, Dennis Thomas (21,0 | 23) Wendellnus Golfpark St. Wandel NA



Rang Spieler

Nlngel,Sascha(12,2|12)

Helmatdub

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Ergebnis

NA
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Turnierergebnis Golfclub Saarbrücken e.V. 01.06.202417:32:42

Heimspiel Herren AK30 l
01.06.2024

Netto nach Runde 1 Zählspiel

# AB Loch 1-18

gelb - Herren | Par: 72| SL:130| CR: 70,4

Rang

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Spieler

Moritz, Sven (8,9 | 9)

Zägel, Rainer (14,8 115)

Letue, Jerome (9,6 | 9)

Weldler, Ralph (6,7 | 6)

Fritsch, Marcus (13,4 114)

Leopold, Jens (6,7 | 6)

Kllnck, Markus (9,6 | 9)

Heuser, Patrik (5,3 14)

Riefer, Michael (14,4 l 15)

Platte, Jürgen (11,9 |12)

Khan, Waqar Ahmad (10,9 111)

Lourenco, Marco (4,6 | 4)

Klyk, Patrick (9,2 | 9)

Ruthlg,Simon(10,2|10)

Wörter, Ingo (9,7 l 10)

Dlugosch,Jens(12,5|13)

Bomnann, Mirko(9,1 | 9)

WoJdehowsM, Michael (8,6 | 8)

Filsinger,Volker(11,3|11)

Ansoige,Ralf(14,6|15)

Schober, Simon (12,8 113)

Larsen,Svend(13,7|14)

Brill, Bernhard (20,8 | 22)

Ehmer, Heiko (9,0 | 9)

Drieß,Wolfgang(12,7|13)

Seeholzer, Kenneth (8,3 | 8)

Faulstroh, Thomas (15,0 116)

Welker, Thomas (9,0 | 9)

Schwarz, Christian (16,6 117)

Türk,Sabri(12,9|13)

Mofaenbäcker, Tobias (13,5 114)

Jung, Dirk (19,7 l 21)

John, Sebastian (13,8 i 14)

LIH, Frank (9,1 | 9)

JankowsM, Julian (8,7 | 8)

Ismer, Michael (8,7 | 8)

Breitung, Thomas (11,4 112)

Ladweln, Dominic (10,1 110)

rot - Damen | Par: 72| SL:128| CR: 70,9

Helmatdub

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golfclub Saarbrücken e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wende]

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golfclub Landgut Dreihof Südliche Weinstraße e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golfclub Saarbrücken e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Golf-Club Kurpfalz e.V.

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Golfclub Saarbrücken e.V.

Hofgut Websweiler Golf-Resort

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Golfclub Saarbrücken e.V.

Ergebnis

73

73

75

75

76

76

76

77

77

77

78

78

78

79

79

79

80

80

80

81

81

81

82

82

82

83

83

85

85

86

87

88

88

88

89

90

90

91

NS/NR/DQ...

Jener, Dennis Thomas (21,0 | 23) Wendelinus Golfpark St. Wendel NA



Rang Spieler

Nlngel,Sascha(12,2|12)

Heimatclub

Wendelinus Golfpark St. Wendel

Ergebnis

NA
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